EfiuS K wiRogSh

D — - EDR—DEKRD - - - -~




DY IE




il

J}fuﬁflﬁmtb

IO —8

B FAZ—

LT

Ei=nEi

EEEE (OS2
OS5 A 27—

| R



HIga W=ERF

yamamuro(at)soc.titech.ac.jp



VEYTHERETIC
Hhﬁ'@%ﬁ D




AZHRTICHLITTFHRES,

SD56IC, EDITZHEFLTLEE S,




AEXSADEITKRE K !



NbEZERLDTT £TD1

0¥ 30T PUGRE £

ERICIR—T O LA TG

e NI DI=DIZ. CHOHEF%
LTLDh,

e NTINTHOOTHEIFEHESA
FltESFE

e ZD=HOIZKENLT 2EED
59 RIXZDHIFLHEDTY,

EEAM?



1zEWLTS50ZH5 |







761?&0)7““/7 1) X b I

(v ORI 274ILSH



-2 OmELEIThT=Y
512000 R—ULIEEHMT B L

v 1 5MEEITH=Y
‘§1500~—ULIEEHMTH L

Lo YbhHAFEFEIC!

S SADEZGFESHEE AT
BRELMTHREZEZ. COBTLTHTLESLY,




IbEZRL27F D2

UM &HDé&ELT.
RNILTOEYTHEOEDEE>TWVYVEEADI?




B LAZESHRAZOD, BOANDEERZEC Z LI,
HRDEREZFEDLEHIZ. LTHLHRM,
EDCLET, BATHRIODGEM T

BOOEECPRESPEBANRATEET,

FLELEREEHR. FZHOCC LEXREERLE =D TT,




VEYTHERETIC
Hhﬁ'@%ﬁ D




e T

I-Iﬂl=5-5==h-ﬂl
)

EEEE (OS2
OS5 A 27—

| R

ENRBRZHETS-HDOWe by 1 FZETELE




aﬂmrmmnb

HE-E 22 v Y B &D  HOFRY

iEbsE ¥ b=l ¥

AT~ 1 o - -
2 0 - -

BEIOT— ; . - -
4 0 - -

B 0 - -

1B 6 0 § .
7 0 - -

8 0 - -

G §R8E - 0 - -

10 Tl B o - -

T e R a - B

12 THE DAYS AFTER EDER 0 - -

12 GOHOSOEREE 0 - -

14 | FtgreEs 0 - -

15 o dERAneEs L 0 - -

16 0 - -

17 0 - -

18 0 - -

19 0 - -

0 0 - -

Pl 0 - -

72 0 - -

23 0 - -

24 i} - -




#E&T#@tb

FIwI-O<vLr I ~ V¥V

RER L HITH 20095
Fan ToA-TFLA AT 00—
et e T4 I5BM 873-4047261273

]
BekieE— HHEO—F. & —AFRS DA SEBREENSELEF0, BRELESICUEL AR, S OAFESERENTT
Exty
SO B oA A A D02 E, o o T TS E .
B0 —)
_ SETEE
BTl



A AR

TH B e B TAD c L AN

FIwI-O<vLr I ~ V¥V

EES Siards =) HiTHE 0N9EE

AN Wk, T —T LA e 100~ — 35

mETRAE {iiFR 7148 ISBH A73-4047261273
=
BhEE— HHEO— 7. & — ASESL DA FERENE B F 1, BRSLIESITUHL AT, HL AR FRENTT
=
B B, AT E DL UHAR, L o T TR i,
B 07—
- R
1B THR




S

=g

Bitie— &

JO74—IL—&

g FO07— Il

BTk

HATEDA I
FAFEL - TKL

HE4
Wt

LAy
SERDE

pateyn

Frdrdrdrd

TOF
Frordrdr

#E&Ttmtb

FILwI-Ad~L [ ~ V¥V
S &) HiTE 009
Ioa— T 100 =3
714 ISEN O7E-4047261273

A=V &= AEREDA S ERREENSEL F0. SRSLIESI LA RAN. SODAEESERENT T
=

B idADEUEE DI DAE, oL Wi T T E .

SE T

0

S ATTIRRT SR ATT - — L (IR IEFMA A Al

SERE TP T eI RO T, FRELL EICE T H Tl 2dnai,

I 174P (305732 2013/02/14 235502

1—4EL T, 2~ FEESCRMEET (. aELEE FIEBNCEL AN A AN ATOERLH ST, #EhalC
?Jéo
BASREZIL L7 20, BERICRT. FiEsA ThHORES L.

1-53% Q50F (16047 o= 2013402414 19:26:35



EEmMEMN ~
EAI’;*E HhIE CEDD L

ENFEIHHRAT
MDY Rk

JO7—IL—E

MY IES T L A TERE T/ - TFE T,

NF-L Y EAREFDEASEOH ¥ P T ¥ N—URF ¥
IR e L T AR 25 4,440 45 8715 P
FHI= K RaD? 34 M 4375 45 7330 P
BB — b oz 2 1,852 4 4346 P
Shin Murota a0 3500 45 £.368 P
TR H 28 2120 4 4504 P
TDF 27 2457 4 737 P
A=l 97 4642 4 7073 P
DECE 25 i 2531 57 5892 P
24 23 i 3058 4 5,245 P
Lloyd Shapley 22 i 1.948 43 2817 P
T o1 2018 45 4376 P
ravhan 21 2448 43 4928 P
Lt 21 it 1747 45 3251 P
£AA Pt 279 55 2722 P
44 o1 2203 45 3894 P
sub 20 2,045 4 2583 P
= 0 5,305 43 4829 P
umi 20 2670 4 4062 P




2012 LA MY X
HEBE X A DTSR

BRENGEEN HAMOTHRIRIEN?



*DFEMEIE by TIoIN—T

O—ILT URT IN— 13 60
X Hh BA 22 ] 32
R &N TR 6 27
HA4/\—--T0O H>Xvs. BHE 6 21
SO DOFOHER H 22
ft Z 8RO ] 30
BIEXRIE 6 26

F)ILIT-OvIT I ~V 34 143
B 97t SR 22 ih [X 9 38
RREME 5 21

o A B B EalbalEal b
N N DWW olol & o



YDEWYIE Lz IL—7

X &fa L ORRBERES
MEOAILT 1 2 3
HRADODHEZWVEAREE1 -
2 = 3
HESANWSEEBNLESLD
yA\

The Arrival

B HEITLL
FELDOREE - BHR
=Rz iH & HFEAM
REITEARLER

A DELR

Ttk

23

16

15
14
13
11
10
10

37
29

92

64

60
56
52
44
40
40

4.1
4.1

~ BB B BAAE A A P&



YDEWYIE Lz IL—7

WRHOARLBDEEZ LKL S
nhod MNEER] OFEFXLES
Blue-s 4 #h 4B &£

REEZEDEEF
BAREEADIE L WVEER
ZDHFHNEHEEZRD D
HOBEMNDDESE
TSRS DKRER
RTDRE=

KEHIT)— FEIARZIZFT LD
H?

HFEE 1 - 2

N NN W W o0 N o0 o0 ©

—h

36
32
32

28

24
12
12

~ O© oo oo

~ B & B B BB & BB B B>



*DrF—2I)L byTFITINL—T

TILYI-OvYT I ~ V
HRADODHbEZWVEAREE 1 -
2 3
_HOET—EFELELLAWNZTYO
RRE

3#
FHEHRTINR - =-F1E 5Bk
BE3ANNDEEBNLEELDMN
EXE "BET” zHETAHEX
The Arrival
T—I)LT VAT IN—
EEHEICKL
RRRAEIET - 2

LN o

34
23

24

23
18
16
16
15
13
14
14

143
92

85

89
64
64
60
60
60
06
59

4.2

3.9

3.1
3.6

3.8

4.6

3.9



BAANDDL & > ENVIFREE
B 2N R
IFDE[ZE L LULVMEMT=5

HELEEE

FEr ) >3

IFDE HRDE
AT4—T -3 REEDTL
+

et I LUy TEh) D<K YA

BRAGEE

GTEEITHREERA =DM —FFH
FMD3300H

SOTERRERDLES

—h
N N B~ o 0 T

©

34
29
18

12

26
14

14

13
10

3. 1
3. 1

w (W LW W

2.9
2.8

2.8

2.6



i[O3 : AV N
it5 ‘H’?d% '

2 33300 5 2 E o







#7550 BR B 5B P

L HHtEDENIERT

e LtB-b
Ea—T427IL-TA42F
EENH & FRULVER
ASLFEYTSETUFRT
YT4FT73avE
1EVRAAR~BIFTTHEEL
I R—HR—Il

I3y k54X EVF

ED A E—F

2 [E 3

BRTFIL IS
FIIYI-AOVYI

11

11

11

10

17

24

35

53
14
47
47
43
34
260
71
29
95

4.8
4.7
4.3
4.3
4.3
4.3
4.3
4.2
4.1



&

e 2 OMELEShT=Y
c 5200 0 R—ILIE £ HEET 3

&

[+ 1 5@EEThEY
c #1500 R—ILIE RT3

BR
BR

5]
5]

F1HZE1R—TE LTHE

DAEBIE2ZHD-:

R LRET B




AogLHBELIE - - -

L= AT IRT !



EREEEATELL

(FIXTEEIZSE- 1=

2-3@ISFNEMh o T=

nCOHADZYEE-T-

41



A — e — 2

B 07—l

ik

G 008 FE
At
F, T T

R
AR 471421
e 45—

S
FAIvTiEsE 4514 -

oo

4,1 -

MO IMAGES

eI

R AITIBFN

SRAIT =LA

i o F- B

Fl

E
Eal




BETEHER., T—VEIZE=Z - TLEVT—

CNLDRICEDS S EZo1=Y
AMDBRIEZ>1=Y,
SMEDEERLE LTHAILTTHRSFETI,




MEET— HALGOEM

FARAT [
BH/F%
r— LB
k- : D P 4
BEDDX
BXREE
IR DES
R il 455, 2B
SUCCESSs
CYATAAR
ATHL
RABNEE

[ 3tk

30



20

18

16

14
12

ZT DD IE D FH

10

O N & OO ©

E

RiE

EZAHEE

ton Rt

CIp)
GWN—TFF4Rhyday
~DIEN
gw—7?4xﬁv>a>
TAARARHAyLarhx2
T2H LA
HOBBTIIL—TTELE
H5dAh

a3aAh
BaDf=HiieE 5,
Lohvbhhd




Do

TLY T




=

A=
1

%‘f_

|
“JT\,\L

> %,
RSy ay e
(WebER FYF7 2 X) S=JLEYTF—YaY)

20f2000R—T % HE LTo— MR

ERIThIE 508m sl 40\
M, R—OHMBRDZEITHR RE 1B &Iz

YA FTASR

HEIORIFaAV D

TLEYT—Ya v OFRRE TR




ﬁﬁ%bfhét,ﬁﬁﬁﬁﬁéthUf

Ht:tﬁﬁm%ﬁﬁm%Uif.ﬁtﬁﬁ

F,E#HﬁféﬁEﬁﬁﬂﬁttﬂgéﬁ

D%wﬁﬁm&Uif.ﬁﬁthFUTV
fﬁ,%hﬁEQWﬂBUDﬁﬁiﬁmf<
hibt.(wwéh-ﬁﬁlﬁ)




sEAEHREE -T2

M5 EEHE = LRV 515
t:tﬁﬁ%t@f&f%ﬁﬁ%ﬁﬁ
#B$Eﬁt:tﬁﬁ%ﬁotﬁ~

SxIILOARZE

% &
t-&o T
E5Bﬁﬁ55bf%m~
hfé(?ﬁ&ﬁﬁ#otwﬁxﬁﬂi
t- o EVEICEELLY
sky & A (KRB IF)

Ln—F7A IN—T5

e




ZEAEEIBT CBM<ES LY,

PIElAHA TR

AR9H XIEH
KAl FEIOSEE3F WO3LEEE




	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11
	スライド番号 12
	スライド番号 13
	スライド番号 14
	スライド番号 15
	スライド番号 16
	スライド番号 17
	スライド番号 18
	スライド番号 19
	スライド番号 20
	スライド番号 21
	2012後期ヒストリアンズ�　　　　　　　　　学部生さんの評価結果
	スライド番号 23
	スライド番号 24
	スライド番号 25
	スライド番号 26
	スライド番号 27
	スライド番号 28
	スライド番号 29
	スライド番号 30
	スライド番号 31
	スライド番号 32
	スライド番号 33
	スライド番号 34
	スライド番号 35
	スライド番号 36
	スライド番号 37
	スライド番号 38
	スライド番号 39
	スライド番号 40
	スライド番号 41
	スライド番号 42

